— 1 —

浙大发人技〔2017〕24 号

浙江大学关于成立、调整部分研究所及化学系

等院系部分研究所负责人任免的通知

各学院（系），行政各部门，各校区管委会，直属各单位：

根据《浙江大学自然科学研究机构管理办法（2014 年 12 月

修订）》（浙大发科〔2014〕7 号）相关规定，经所在学院（系）

审核，科学技术研究院核定，决定如下：

一、化学系

王从敏任浙江大学物理化学研究所所长，免去王鹏的所长职

务。

       二、机械工程学院

浙江大学制造工程及自动化研究所更名为浙江大学制造技

术及装备自动化研究所，傅建中任所长，免去柯映林的所长职务。

 — 2 —

浙江大学设计工程及自动化研究所更名为浙江大学设计工

程研究所，张树有任所长，免去谭建荣的所长职务。

成立浙江大学航空制造工程研究所，董辉跃任所长。

成立浙江大学微纳技术与精密工程研究所，刘涛任所长。

成立浙江大学机械设计研究所，童水光任所长。

成立浙江大学工业工程研究所，唐任仲任所长。

       三、能源工程学院

盛德仁任浙江大学热工与动力系统研究所所长，免去俞自涛

的所长职务。

四、化学工程与生物工程学院

吴坚平任浙江大学生物工程研究所所长，免去林东强的所长

职务。

陈志荣任浙江大学联合化学反应工程研究所所长，免去王靖

岱的所长职务。

五、海洋学院

瞿逢重任浙江大学海洋传感与网络研究所所长，免去韩军的

所长职务。

六、高分子科学与工程学系

计剑任浙江大学生物医用大分子研究所所长，免去高长有的

所长职务。

 — 3 —

七、生物医学工程与仪器科学学院

夏灵任浙江大学生物医学工程研究所所长，免去李劲松的所

长职务。

成立浙江大学医疗健康信息工程技术研究所，叶学松任所

长。

         浙江大学

 2017 年 12 月 1 日

 — 4 —

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支，党委各部门，各党工委，

工会、团委。

  浙江大学校长办公室       主动公开      2017 年 12 月 4 日印发